[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЧУВАШСКО-СОРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 РЕШЕНИЕ

село Чувашская Сорма

22 июня 2022 г. № 80

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ
ЧĂВАШ СУРĂМ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШАНУ
Чãваш Сурãм сали

22 июня 2022 ҫ. 80 №

О выделении премии
главе   Чувашско - Сорминского

сельского поселения Аликовского района

Чувашской Республики за 2 квартал 2022 года

         В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25 –ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 05 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», Уставом Чувашско – Сорминского сельского поселения,в соответствии с Порядком применения видов поощрения муниципальных служащих, Собрание депутатов Чувашско – Сорминского сельского поселения Аликовского района р е ш и л о:

         1. Выделить премию главе Чувашско – Сорминского сельского поселения за 2 квартал 2022 года в размере одного должностного оклада.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Чувашско – Сорминского

сельского поселения                                                                                       О.А. Дубинина